
UCHWAŁA NR XLVI/235/2010                
RADY  GMINY  PERZÓW 

  z dnia  3 września   2010 r.          
          
w sprawie:  Zmiany budżetu Gminy na  2010 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art.211, 212, 214, 215, 222, 

235-237, 239, 258i 264  ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 

157, poz. 1240 ze zm.)  oraz art. 166, 166a, 184, 188 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.)  Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
W  Uchwale Nr XXXIX/193/2010 Rady  Gminy z dnia 30 grudnia.2009r.w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy  na 2010r. zmienionej : 
 
- Uchwałą  Nr XL/200/2010 Rady Gminy Perzów z dnia 24 lutego 2010 r. 
- Uchwałą  Nr XLI/209/2010   Rady Gminy Perzów z dnia 30 marca 2010 r. 
- Uchwała Nr XLIII/217/2010 Rady Gminy Perzów z dnia 28 maja 2010r. 
- Zarządzenia Nr 26/2010 Wójta Gminy Perzów z dnia 30 czerwca 2010r. 
- Uchwała Nr XLIV/220/2010 Rady Gminy Perzów z dnia  30 czerwca  2010 r. 
- Uchwała Nr XLV/233/2010 Rady Gminy Perzów z dnia  11 sierpnia  2010 r. 
 
 
 

wprowadza się następujące zmiany : 
 
1.  w § 1 ust.1  zwiększa się dochody Gminy o kwotę 21.621,00 zł do kwoty 10.372.844,75 zł 

 
 

Dział Rozdział § Plan przed 
zmianą 

Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia  

Plan  
po zmianie 

       
ZADANIA WŁASNE     

852 85214 2030 10.816,00 - 1.078,00 11.894,00 
852 85216 2030 37.352,00 - 1.849,00 39.201,00 
852 85295 2030 23.300,00 - 7.262,00 30.562,00 
750 75075 2700 0,00 - 10.500,00 10.500,00 
     20.689,00  
      
ZADANIA ZLECONE     
750 75056 2010 14.329,00 - 932,00 15.261,00 
     932,00  
    21.621,00  

 
 
 
 
     Z tego : 
 - dochody bieżące w kwocie                10.161.714,75 zł. 
 - dochody majątkowe w kwocie                211.130,00 zł. 
   dochody budżetowe po zmianach określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 
     § 1 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
            Dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
    zleconych ustawami w wysokości     1.446.180,00 zł. 
  /zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały/ 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
2. W § 2 pkt. 1 kwotę wydatków zwiększa się o kwotę 21.621,00,00 zł do kwoty 15.045.837,75 zł 
  
  
Dział Rozdział § Plan przed 

zmianą 
Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia  

Plan  
po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

       
ZADANIA WŁASNE     
       

852 85214 3110 50.816,21 - 1.078,00 51.894,21 
852 85216 3110 45.267,00 - 1.849,00 47.116,00 
852 85295 3110 55.300,00 - 7.262,00 62.562,00 
750 75075 4300 37.000,00 - 10.500,00 47.500,00 
     20.689,00              

ZADANIA ZLECONE      
       

750 75056 4110 1.614,00 - 120,00 1.734,00 
750 75056 4120 261,00 - 20,00 281,00 
750 75056  3040 0,00 - 792,00 792,00 
     932,00  

    21.621,00  
Oraz dokonuje się 

zmiany 
     

       
900 90003 4430 11.182,00 1.000,00 - 10.182,00 
900 90002 6010 0,00 - 1.000,00 1.000,00 
    1.000,00 1.00,00  
       

− Wydatki budżetowe po zmianach określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 
 
 
§ 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
 
 Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują: 
 - wydatki bieżące w wysokości                                        10.755.470,75 zł 
 w tym na: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                5.576.676,75 zł                                                  
b) dotacje                 882.870,00 zł 
c) wydatki na obsługę długu                 30.000,00 zł 
 
  - wydatki majątkowe w 2010r. w wysokości                4.290.367,00 zł 
     Załącznik nr 4 do niniejszej uchwały  
 
 
§ 2 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
   Wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  
   ustawami w wysokości           1.446.180,00 zł 
   / załącznik nr 3b do niniejszej uchwały/ 
 
      § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
       § 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy. 
 
 
 


